
 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.09.2016 № 67/п 

г.Кирово-Чепецк 

 
О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и              

утверждении проекта повестки очередного заседания 

 
Рассмотрев  письмо территориальной избирательной комиссии города 

Кирово-Чепецка Кировской области от 21.09.2016 №247, в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Регламентом Кирово-Чепецкой  городской Думы, принятым 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,  глава 

муниципального образования «Город   Кирово-Чепецк» Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Созвать первое заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 

30.09.2016 в 11 часов 00 минут и утвердить проект повестки первого заседания 

Кирово-Чепецкой городской Думы со следующими вопросами: 

1.1. Об избрании счетной комиссии. 

1.2. Утверждение формы бюллетеня для тайного голосования по 

избранию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  и заместителя председателя Кирово-Чепецкой городской 

Думы.  

1.3. Об избрании  главы  муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области.  

 

1.4. Утверждение формы бюллетеня для тайного голосования по 

избранию заместителя председателя Кирово-Чепецкой городской Думы.  



2 
 

1.5. Об избрании  заместителя  председателя Кирово-Чепецкой 

городской Думы.  

1.6. Об утверждении состава  постоянных комиссий Кирово-Чепецкой 

городской Думы. 

 1.7. О приостановлении действия части 4 статьи 5 и части 1 статьи 8 

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

 1.8. Разное. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(www.k4city.gov-vyatka.ru). 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  В.В. Крешетов 

 


